
Id: GGRVI-AIIJT-QLZBR-LSYRV-KCJZN. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2010 roku ogłoszonego w dniu 26 maja 2010 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1, 
art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), uchwały Nr 187/XXIII/09 Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Stara Biała 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2010" oraz Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na rok 2010 
Nr 197/XXIV/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2009 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2010 roku ogłoszonego w dniu 26.05.2010 roku. 

§ 2. 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2010 roku wyłoniono następujących wykonawców: 

 
L.p. Nazwa zadania Nazwa organizacji Kwota 

dotacji w zł

1. Organizacja i udział w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez 
Polski Związek Piłki Nożnej.

Ludowy Zespół Sportowy "AMATOR" 
w Maszewie Dużym 10 000,00

2. Organizacja i udział w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez 
Polski Związek Piłki Nożnej. Ludowy Zespół Sportowy "START" 40 000,00

2. Na wniosek Komisji Konkursowej Wójt Gminy Stara Biała odrzuca ofertę Zakładowego Klubu 
Sportowego "PEKLIMAR" Umienino na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


